

Pyöräillen reitistöjä Kemi-Keminmaa -yhteishanke

Kaupunginhallitus 17.12.2024 § 387
605/00.01.05/2024

Valmistelu

Elinkeinopäällikkö Hanna Alila puh. 040-537 6261

Elinkeinopalvelut hakee yhdessä Keminmaan kunnan kanssa pyöräilyreitistöjen kehittämishanketta ”Pyöräillen reitistöjä Kemi-Keminmaa” Lapin liiton ÄRM AKKE -rahoituksesta. Hanke on osa Kemi-Keminmaa-Simo-rakennemuutos suunnitelman toteuttamista.

Hanke tukee Lappi-sopimuksen (2022–2025) mukaisesti elinkeinoelämän kehittämistä huomioiden matkailun lisäksi toimialaan liittyvät muut alat. Hankkeella pyritään vastaamaan matkailualan ympärivuotistamiseen. Lapin älykkään erikoistumisen strategian (2023–2027) Meri-Lapin seutukuntakortissa nostetaan hyvinvointi- ja elämispalveluita luonnosta - painopisteen kehittämiskohteita. Hanke tukee Kemin kaupungin strategian elinvoimaprojekteja ja matkailun ja palvelujen kehittämissuunnitelmaa Master Plan Kemi 2030.

Hankkeen tavoitteina on mahdollistaa jo olemassa olevien pyöräilyreittien kokoaminen reitistöksi yli kuntarajojen Kemissä ja Keminmaassa sekä niiden hyödyntäminen paikallisten matkailuyritysten toiminnassa. Hankkeella tuetaan niin pk-yritysten kehittymistä luoden uusia matkailukonsepteja kuin pyritään matkailijoiden viipymän pidentymiseen alueella. Hanke kehittää virkistäytymiseen ja luontomatkailuun liittyvää aktiviteettia tuoden niin kaupunkimaiset ympäristöt kuin luonnon lähelle pyöräilijää.

Hanketoimenpiteet kohdistuvat reitistön kartoittamiseen ja kehittämiseen. Hankkeen tuloksena muodostuu reitistö ja matkailukonseptit sekä kartta ja alustat/sovellukset, joista reitistö löytyy. Hanke edistää luontoon ja hyvinvointiin liittyvää matkailua sekä virkistyskäyttöä Kemissä ja Keminmaassa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.4.2025 – 30.9.2026. Hankkeen hakijana toimii Kemin kaupunki ja yhteishankkeen osatoteuttajana Keminmaan kunta. Hankehallinnosta vastaa hakija, hanketoiminta on yhteistä ja tasapuolista työpaketeissa. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 96 300 €, johon haetaan Lapin liitolta 80 % tukea (77 040 €). Kuntien omarahoitusosuus on 19 260 €, josta Kemin kaupungin omarahoitusosuus on 50 % 9 630 € jakaantuen v. 2025 (4 815 €) ja v. 2026 (4 814 €). Hankkeen kustannukset ovat pääasiassa ostopalveluita ja henkilöstökuluja (projektkoordinaattorin työpanos 20 %). Keminmaan kunta toimii osatoteuttajana sisällössä ja vastaa omarahoitusosuudesta 50 %.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy Pyöräillen reitistöjä Kemi – Keminmaa - yhteishankkeen hakemisen Lapin liitolta. Omarahoitusosuus katetaan elinkeinopalveluiden talousarviosta

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi Pyöräillen reitistöjä Kemi – Keminmaa - yhteishankkeen hakemisen Lapin liitolta. Omarahoitusosuus katetaan elinkeinopalveluiden talousarviosta.

